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شهردار کلانشهر شیراز مطرح کرد؛

تدوین نقشه راه سیاستگذاریهای حملونقل و ترافیک تا افق ۱۴۰۹
با تدوین نقشه راه با تبریک فرارسیدن روز ملی حملونقل به فعالان این صنعت گفت: مدیریت شهری شیراز  شهردار کلانشهر شیراز در پیامی 
سیاستگذاریهای حملونقل و ترافیک تا افق ۱۴۰۹ توانسته با ایجاد نهضت کمنظیر توسعه زیرساختهای حملونقلی، سهم بزرگی در افزایش

ظرفیتهای حملونقل کلانِ شهری را به خود اختصاص دهد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدحسن اسدی در پیامی با تبریک فرارسیدن روز ملی حملونقل به فعالان این صنعت اظهار کرد:
مدیریت شهری شیراز با تدوین نقشه راه سیاستگذاریهای حملونقل و ترافیک تا افق ۱۴۰۹ توانسته با ایجاد نهضت کمنظیر توسعه زیرساختهای

حملونقلی، سهم بزرگی در افزایش ظرفیتهای حملونقل کلانِ شهری را به خود اختصاص دهد.

متن این پیام بدین شرح است؛

به نام خدا

گستردگی فعالیت های بخش حملونقل و تحولات سریع فناوری در این صنعت ارتباط میان آن و فرآیند توسعه شهری را چنان پیچیده و حساس
ساخته که به جرأت میتوان حملونقل را از کلان ماموریتهای تخصصی شهرداری و نیروی محرکه توسعه شهر دانست.

گزافه نیست اگر بگوییم در جهان شتابان امروز، نبض و پویایی زندگی اجتماعی افراد در دستان فعالان عرصه حملونقل عمومی میتپد.

هرچند مسیر توسعه و پیشرفت همواره با فراز و فرودهایی همراه است اما بیشک ما بالاتر از هر دشواری و نیازی، برای بهبود خدمات و کیفیت بخشی
به زندگی شهروندان ایستادهایم تا در سایه توکل، همت و اراده مجموعه، ضمن بازنگری در نیازها و کاستیهای موجود، آنچه شایسته شهروندان ارجمند

شیراز که بیتردید رکن اصلی جامعه و محور سیاستگذاریها و برنامهریزیهای مدیریت شهری هستند، فراهم شود.

خوشبختانه مدیریت شهری شیراز با تدوین نقشه راه سیاستگذاریهای حملونقل و ترافیک تا افق ۱۴۰۹ توانسته با ایجاد نهضت کمنظیر توسعه
زیرساختهای حملونقلی، سهم بزرگی در افزایش ظرفیتهای حملونقل کلانِ شهری را به خود اختصاص دهد و به لطف الهی و تکیه بر توان فنی و

مدیریتی خود در تراز ملی پیشتاز توسعه صنعت حمل و نقل شهری در کشور باشد.

فرارسیدن ۲۶ آذرماه روز ملی حملونقل را گرامی میداریم و به تمام زحمتکشان این صنعت خداقوت و خسته نباشید میگویم و از خداوند منان برای
تمام این عزیزان طلب توفیق دارم.

امیدوارم ظهور و بروز تلاشهای انجام شده بتواند موجب رضایت شهروندان محترم و راهگشای خدمات سزاوار و شایستهتری شود.
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